The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iusticia et iustus ag
cum fonte primo

Ab alio expectes quod alteri feceris.

Ab alio expectes, alteri quod feceris.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 2 (E.
Woelflin ed., p.65).

Prestabis parentibus pietatem, cognatis
dilectionem. Pacem cum hominibus
habebis, bellum cum uiciis. Prestabis
amicis fidem, omnibus equitatem.

Praestabis parentibus pietatem, cognatis
dilectionem. Praestabis amicis fidem,
omnibus aequitatem. Pacem cum
hominibus habebis, bellum cum uiciis.

Seneca in proverbiis.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 43-45 (E.
Woelflin ed., p.96).